
  

Ogłoszenie Nr 6/2023 

Wójta Gminy Bielice 

z dnia 18 września 2023 roku 

 

 

w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Bielice, 

przeznaczonej do dzierżawy w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

 

 Działając na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 

gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 344 ze zm. ), oraz Zarządzenia                    

nr 7/2014 Wójta Gminy Bielice z dnia 28 lutego 2014r. w sprawie ustalenia stawek czynszu 

za dzierżawę i najem nieruchomości stanowiących własność Gminy Bielice, Wójt Gminy 

Bielice  

 

ogłasza,  co następuje: 

 

 

§ 1. Z zasobu nieruchomości Gminy Bielice przeznaczona została do oddania w dzierżawę      

w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość wykazana w załączniku nr 1.  

 

§ 2. Ogłoszenie wywieszone będzie  na tablicy ogłoszeń na okres 21 dni, w terminie od     

dnia 18 września 2023r. do 9 października 2023r.  

 

         

 

         Wójt Gminy Bielice 

         Iwona Jolanta Kochel  

         

        

        



1 

 

                    Załącznik nr 1 do ogłoszenia nr  6/2023 

                                        Wójta Gminy Bielice z dnia 18 września 2023r. 

 

W Y K A Z 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.), Wójt Gminy Bielice 

podaje do publicznej wiadomości, że do oddania w dzierżawę w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, przeznaczona została nieruchomość  położona na 

terenie gminy Bielice, wg niżej przedstawionego wykazu. 

 

Oznaczenie nieruchomości 

Powierzchnia 
nieruchomości  

przeznaczonej           

do dzierżawy  

 

Opis nieruchomości 

 
Przeznaczenie 

nieruchomości  

i sposób jej 

zagospodarowania 

 
Termin 

zagospodarowania 

nieruchomości 

 

kwota czynszu 

rocznego 

Termin 

wnoszenia opłat 

część dz. nr 42/7 

KW SZ2T/00006100/3 
0,70 ha 

Nieruchomość rolna 

położona w obrębie 

Swochowo, gmina 

Bielice 

Na cele rolne 3 lata 422,00 zł 31 marca 

Wysokość czynszu może być podwyższana bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy corocznie, począwszy od 2024 roku w przypadku wzrostu  średniorocznego 

wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłaszanego przez GUS za rok poprzedni. 

 

Wykaz wywieszony będzie na tablicy ogłoszeń na okres 21 dni. tj od dnia 18 września 2023 r do dnia 9 października 2023r. 

 

 

 

 
Miejsce publikacji: 

1) www.bip.bielice.com.pl 

2) tablica ogłoszeń Urzędu Gminy Bielice 

3) gazeta „Puls Powiatu” 


